

Pressinformation

Falkenberg 2024-12-27

Verkligheten är mer skruvad än någonsin - Gunnar Strömmer, AKB & Petter Stordalen gör debut i revyn

Med bara en dryg vecka till årets premiär är Falkenbergsrevyn nu inne i slutspurten. Mängder av skruvade händelser från 2024 ska få plats i föreställningen och det utlovas debut för några nya profiler som aldrig synts på vår revyscen tidigare. Just nu jobbas det hårt med både röster och masker till Gunnar Strömmer, AKB, Petter Stordalen och Gunilla Persson men även hästen King Edvard och Jimmy Åkesson lär dyka upp i årets skruvade föreställning.

Det kreativa skapandet av årets revy har pågått hela hösten och på heltid sedan mitten av november och totalt blir det 35 repdagar innan premiären den 5 januari. Revyn är nu så gott som klar och det kommer skojas med alltifrån sossarnas kombilotteri, nättroll, Northvolt, handväskförbud, Truls, Jimmie Åkessons omtalade bröllop och Anna Kinberg Batras snabba sorti som landshövding. Väljarna som röstade fram Donald Trump kommer också att porträtteras på ett satiriskt sätt.

- Årets revy "Skruvat" inspirerades av förändringen med den på alla förpackningar numera fastsatta plastkorken vilket många upplevde som väldigt korkat. I takt med att året rullade på och den ena efter den andra märkliga händelsen inträffade kändes årets revynamn bara allt mer rätt. En revy vill ju alltid skruva till kul händelser men i år har verkligheten varit så skruvad att namnet inte kunde varit mer klockrent, kommenterar Magnus Wernersson som är producent för Falkenbergsrevyn.

Årets upplaga av revyn är den 27:e i Falkenberg sedan starten 1998. Traditionen startade en gång i tiden i den lilla byn Krogsred utanför Falkenberg för 43 år sedan. Troligen är detta en av Sveriges längsta och fortsatt pågående revytraditioner. Dessutom är Falkenbergsrevyn Sveriges publikmässigt största nyårsrevy. Intresset är fortsatt stort och redan är över 22 000 biljetter sålda vilket så här långt är bättre än ifjol som till sist blev vår publikmässigt nästbästa revy någonsin med 27 500 besökare. – Vi är otroligt glada och tacksamma över det stora intresset för revyn. Vi har bokningar från 160 stora grupper och ett 30-tal bussbolag från hela södra Sverige, kommenterar Magnus Wernersson.

- Årets revy blir en skruvad föreställning fylld av musik och humor där vi på ett lekfullt sätt vrider på vår samtid. Vi lovar en som vanligt både vass och rapp föreställning som är fylld till bristningsgränsen med både kul och vasst innehåll. Året är ju inte slut än och vi skriver ända in i kaklet så ingen makthavare kan känna sig helt säker fast det bara är en dryg vecka kvar.

För Falkenbergsrevyn är det viktigt med både skratt, musik och kul snackisar från året.

- Vi vill göra en traditionell nyårsrevy i modern tappning. Vi skojar med året som gått och vårt signum är att få med så mycket händelser som möjligt från såväl Sverige som världen, avslutar Magnus Wernersson.

För mer information:

Magnus Wernersson på tel. 070-53 838 86.

www.falkenbergsrevyn.se